Ректору НИУ ВШЭ

	Н.Ю. Анисимову

	от  студента(тки)

	очной формы обучения

образовательной программы
«Экономика»
факультета экономических наук

	(фамилия, имя, отчество)

	E-mail: ___________________________

	Моб. тел.:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу отчислить меня с ____ курса образовательной программы бакалавриата «Экономика» факультета экономических наук, направление подготовки 38.03.01. «Экономика» с места, обеспеченного государственным финансированием, (с оплатой стоимости обучения на договорной основе) в связи с переводом в _____________________________________________________________________________

	___________________________________________________________________________________________________________________

	(наименование вуза)

	с  «___» _________ 20___ г.

	Прошу выдать академическую справку и документ об образовании, на основании которого я был зачислен/ была зачислена в НИУ ВШЭ.

	(подпись)

	«___» _________ 20___ г.

	«Согласен»

	 Декан факультета экономических наук

	(подпись)

	С. Э. Пекарский

	Расшифровка подписи

	«____» ___________ 20__ г.